2° Citta di Senigallia - Trofeo Prometeo

EUROTUBI
RISTORO RURALE LA NICCHIA
RISTORANTE PULCINELLA
TABACCHERIA GAMBELLI

GIRONI e CALENDARIO

MARACANA' CASTELFERRETTI
BIRARELLI ARREDAMENTI
POUR PARLER PARRUCCHIERI
FOOD SERVICE CORINALDO

G PLANET
CAP STUDIO INGEGNERIA
2 RREDIL
MERCERIA LUISA

luglio

h. 20.15

h. 21.20

h. 22.25

10

POUR PARLER PARRUCCHIERI - FOOD SERVICE CORINALDO

11

2 RREDIL - G PLANET

Amichevole Comune di Senigallia-E'Tv Marche & friends

15

16

17

18

21

22

23

MERCERIA LUISA - CAP STUDIO INGEGNERIA

BIRARELLI ARREDAMENTI - MARACANA' CASTELFERRETTI

FOOD SERVICE CORINALDO - BIRARELLI ARREDAMENTI
TABACCHERIA GAMBELLI - RISTORANTE PULCINELLA
MERCERIA LUISA - 2 RR EDIL
FOOD SERVICE CORINALDO - MARACANA' CASTELFERRETTI
2 RREDIL - CAP STUDIO INGEGNERIA

BIRARELLI ARREDAMENTI - POUR PARLER PARRUCCHIERI

(QUARTI 1) X = 1° Gir. A - prima ripescata

(QUARTI 3) Z = 1° Gir. C - 2° Gir. A

(SEMIFINALE 1) J = Vincente X - Vincente Y

ore 20.00 FINALE 3°/4°

EUROTUBI - RISTORANTE PULCINELLA

RISTORO RURALE LA NICCHIA - TABACCHERIA GAMBELLI

RISTORO RURALE LA NICCHIA - EUROTUBI
POUR PARLER PARRUCCHIERI - MARACANA' CASTELFERRETTI
G PLANET - CAP STUDIO INGEGNERIA
EUROTUBI - TABACCHERIA GAMBELLI
RISTORANTE PULCINELLA - RISTORO RURALE LA NICCHIA

G PLANET - MERCERIA LUISA

(QUARTI 2) Y = 2 Gir. B - 2° Gir. C

(QUARTI 4) W = 1° Gir. B - seconda ripescata

(SEMIFINALE 2) K = Vincente Z - Vincente W

ore 21.45 FINALISSIMA 1°/2°

* Nel tabellone dei quarti, I'organizzazione procedera ad inversione delle ripescate qualora una o entrambe le ripescate vadano ad incrociarsi con formazioni gia affrontate durante il girone.

Regolamento generale: prima fase con 3 gironi all'italiana, accedono ai quarti le prime due classificate di ogni girone e le due migliori terze (“ripescate”). Dai quarti in poi gare ad eliminazione diretta.

Orari e date suscettibili a variazioni per necessita dell'organizzazione. In caso di maltempo |'organizzazione si riserva di rinviare una o pil gare e/o andare a giocare al campo del Seminario (no dai quarti in poi)
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