

## 2° Città di Senigallia - Trofeo Prometeo

### GIRONI e CALENDARIO

GIRONE A		GIRONE B		GIRONE C	
		EUROTUBI			
		RISTORO RURALE LA NICCHIA			
		RISTORANTE PULCINELLA			
		TABACCHERIA GAMBELLI			

		h. 20.15	h. 21.20	h. 22.25		
G	10	POUR PARLER PARRUCCHIERI - FOOD SERVICE CORINALDO	MERCERIA LUISA - CAP STUDIO INGEGNERIA	EUROTUBI - RISTORANTE PULCINELLA	G	10
V	11	2 RR EDIL - G PLANET	BIRARELLI ARREDAMENTI - MARACANA' CASTELFERRETTI	RISTORO RURALE LA NICCHIA - TABACCHERIA GAMBELLI	V	11
S	12			SERATA DI RISERVA	S	12
D	13			NON SI PUO' GIOCARE	D	13
L	14	Amichevole Comune di Senigallia-E'Tv Marche & friends	FOOD SERVICE CORINALDO - BIRARELLI ARREDAMENTI	RISTORO RURALE LA NICCHIA - EUROTUBI	L	14
Ma	15	ORARIO DI RISERVA	TABACCHERIA GAMBELLI - RISTORANTE PULCINELLA	POUR PARLER PARRUCCHIERI - MARACANA' CASTELFERRETTI	Ma	15
Me	16	ORARIO DI RISERVA	MERCERIA LUISA - 2 RR EDIL	G PLANET - CAP STUDIO INGEGNERIA	Me	16
G	17	ORARIO DI RISERVA	FOOD SERVICE CORINALDO - MARACANA' CASTELFERRETTI	EUROTUBI - TABACCHERIA GAMBELLI	G	17
V	18	ORARIO DI RISERVA	2 RR EDIL - CAP STUDIO INGEGNERIA	RISTORANTE PULCINELLA - RISTORO RURALE LA NICCHIA	V	18
S	19	ORARIO DI RISERVA	BIRARELLI ARREDAMENTI - POUR PARLER PARRUCCHIERI	G PLANET - MERCERIA LUISA	S	19
D	20			SERATA DI RISERVA	D	20
L	21		(QUARTI 1) X = 1° Gir. A - prima ripescata	(QUARTI 2) Y = 2 Gir. B - 2° Gir. C	L	21
Ma	22		(QUARTI 3) Z = 1° Gir. C - 2° Gir. A	(QUARTI 4) W = 1° Gir. B - seconda ripescata	Ma	22
Me	23		(SEMIFINALE 1) J = Vincente X - Vincente Y	(SEMIFINALE 2) K = Vincente Z - Vincente W	Me	23
G	24			SERATA DI RISERVA	G	24
V	25		ore 20.00 FINALE 3°/4°	ore 21.45 FINALISSIMA 1°/2°	V	25
S	26			SERATA DI RISERVA	S	26
D	27			SERATA DI RISERVA	D	27

\* Nel tabellone dei quarti, l'organizzazione procederà ad inversione delle ripescate qualora una o entrambe le ripescate vadano ad incrociarsi con formazioni già affrontate durante il girone.

Regolamento generale: prima fase con 3 gironi all'italiana, accedono ai quarti le prime due classificate di ogni girone e le due migliori terze ("ripescate"). Dai quarti in poi gare ad eliminazione diretta.

Orari e date suscettibili a variazioni per necessità dell'organizzazione. In caso di maltempo l'organizzazione si riserva di rinviare una o più gare e/o andare a giocare al campo del Seminario (no dai quarti in poi)